

## گزارش خبری

### دعوت به نشست عمومی ۱۸ فوریه ۲۰۰۷ در گوتنبرگ (سوئد)

در تاریخ روز یکشنبه ۱۸ فوریه ۲۰۰۷ جمعی از فعالین سیاسی و اجتماعی مدافع مبارزات طبقاتی کارگران ایران - گوتنبرگ (سوئد) دعوت به نشست عمومی را جهت پایه ریزی و ایجاد تشکلی پایدار در دفاع از مبارزات کارگران سراسر ایران و محکومیت جنایات ضد کارگری رژیم جمهوری اسلامی، با تبلیغ از رادیوها و دعوت عام بر گزار کردند.

نشست روز یکشنبه با استقبال نسبی گرایشات گوناگون عمدتاً از فعالان سیاسی منفرد چپ، انسانهای آزاده و فعالان گروهها، سازمانها و احزاب - چه بعنوان ناظر و شرکت کننده فعال - بر پایه یک فرد یک رای تشکیل گردید. فضایی مشحون از صمیمیت و بحث های خلاق و ضروری برای پیشبرد مباحث به فاصله بیش از سه ساعت بین حاضرین ادامه داشت.

نشست در ساعت ۳ بعد از ظهر با خوشآمد گویی به حاضرین و با اعلام یاد جانبختگان راه آزادی و محکومیت کشتار کارگران خاتون آباد توسط یک تن از فراخوان دهنده گان گشایش یافت. آنگاه یکی دیگر از فعالان اولیه این حرکت (حسین مقدم) جهت گزارش و توضیح سیر این حرکت دعوت گردید. نامبرده با اعلان یک دقیقه کف زدن به یاد همه جانبختگان راه آزادی و سوسیالیسم و قرانت قطعه شعری و با ارائه کلیت گزارشی از چگونگی شکلگیری این حرکت، توجه حاضرین را به اهمیت ایجاد تشکل پایدار مدافع جنبش کارگری آنها در شرایط امروز ایران در محیط زیست و محل کار فرا خواند و پیشنهاد نمود که جهت پیشبرد سریعتر جلسه امروز هیئت رئیسه ای سه نفره انتخاب و سند را مورد بحث قرار دهیم. از میان حاضرین رفیق مسعود و دو تن دیگر از رفقا عالم و فرخ کاندید و با رای حاضرین اداره جلسه به هیئت رئیسه سه نفره واگذار گردید.

هیئت رئیسه با توافق جمع سقف جلسه را تا ساعت شش و نیم شب اعلام داشتند. یکی و دو تن از حاضرین بحث های خود را برای چگونگی پیشبرد جلسه طرح کردند. در نهایت هیئت رئیسه با رای گیری از حاضرین، نظر جلسه برای بحث حول بند بند سند ارائه شده را جلب کرد. با اینهمه تعدادی به بازتاب نظر خود بشکل کلی پرداختند. سرانجام بر سر پروسه پیشبرد جلسه توسط رفیق مسعود یک تن از اعضای هیئت رئیسه جمع بندی زیر ارائه شد و آن اینکه در نشست دو (۲) نظر وجود دارد: ۱ - این سند پایه را کنار بگذاریم و بطور کلی برای دفاع از منافع عمومی کارگران و زحمتکشان و دفاع از آزادی ها تشکلی ایجاد کنیم. ۲ - هشت بند سند را به بحث بگذاریم و آن را اصلاح کنیم. رای گیری شد و اکثریت مجمع بر آن شدند که سند فراهم آمده بعنوان پایه بحث به نشست ارائه شود و موافقین و مخالفین حول بند بندها صحبت نمایند. بند اول سند قرانت گردید. موافق و مخالف صحبت کردند و با اصلاح جزئی به شکل زیر:

۱ - تشکل ما دفاع، حمایت و همبستگی از جنبش کارگری ایران و جهان، و انعکاس مبارزات کارگران ایران در سطوح وسیعتر برای رهایی از یوغ سرمایه را از اهداف مشترک خود اعلام می دارد؛ به تصویب اکثریت مجمع رسید

بند دو نیز طرح گردید و حول فرمول اقلیت های ملی و ما لکیت خصوصی و لغای نظام کار مزدی بحث های وسیعی طرح گردید. ابتدا جمله ی: لغو مالکیت خصوصی و لغای نظام کار مزدی به رای گذاشته شد که با رای اکثریت به تصویب رسید ولی بحث حول کلمه ی اقلیت های ملی و... به دلیل کمبود وقت و رای گیری در مورد آن به جلسه ی بعدی موکول گردید.

با توجه به زمان توافق شده جلسه در اینجا به پایان رسید و با پیشنهاد یک تن از حاضرین، هیئت رئیسه سه نفره، از جانب نشست امروز (۱۸ فوریه) ما مور تدارک مجمع بعدی و صدور اطلاعیه ها شدند و این پیشنهاد نیز با توافق اکثریت حاضرین تصویب گردید.

بار دیگر همه یاران نازنینی که به هر دلیلی در نشست یکشنبه ۱۸ فوریه حضور نداشتند را مخاطب قرار داده و آنانرا به دومین نشست و ادامه مباحثات فرا می خوانیم. شما و ما تنها با مشارکت جمعی خود می توانیم این وظیفه مشترک را به سامان برسانیم. ما برآنیم که با صدور این گزارش خبری، نظر همه انسانهای آزاده، مدافعین کارگران و زحمتکشان، فعالین احزاب - سازمانها - تشکلهای فرهنگی و اجتماعی و رسانه های گروهی فارسی زبان - گوتنبرگ (سوئد) را به ادامه فعالیت این حرکت جلب نموده و نظر یکایک شما را برای تحکیم این مباحث و چگونگی پیشبرد کارها به فراخوان بعدی و ادامه کاری جهت تشکیل تشکل پایدار دفاع از منافع کارگران ایران و جلب همبستگی بین المللی از این مبارزات دعوت می نمایم.

با احترام هیئت رئیسه نشست عمومی ۱۸ فوریه ۲۰۰۷ - گوتنبرگ (سوئد)

۲۰ فوریه ۲۰۰۷